
11

STAVEBNÍ A INVESTORSKÉ NOVINY

ALPOLIC/FR – od projektu k realizaci
V loňských i letošních vydáních 

Stavebních a investorských novin 
jsme hovořili s obchodním ředitelem 
společnosti Metalart s.r.o. p. Karlem 
Klementem o hliníkových kompo-
zitních panelech typu bond značky 
ALPOLIC/fr, zabývali jsme se jejich 
jedinečnými vlastnostmi, jejich pou-
žitím, typy zavěšení a např. možností 
zakružení pro sloupořadí, rohy budov 
aj. Dnes se budeme věnovat možnosti 
záměny drahých a těžkých skleněných 
barevných fasád, které jako mnoho 
dalších produktů nemají v době krize 
lehké postavení. To ale neznamená, 
že tento skleněný design fasády musí 
být nahrazen např. kontaktní fasádou. 
ALPOLIC/fr díky své jedinečné 
povrchové úpravě LUMIFLON může 
tuto funkci zastat. Jeho barvy lze totiž 
bez příplatku vyrábět s volbou lesku 
a to až do 80 %. Kýžený lesklý zrca-
dlový efekt je DOSAŽEN! Nemáme 
omezenou barevnou škálu, tudíž dle 
vzorku Vašeho skla či popisu odstínu 
textem jsme Vám schopni daný odstín 
vyvzorkovat do 2 týdnů. Další úžasnou 
výhodou tohoto skvělého produktu je 
jeho vyrobitelnost již v množství od 
100 m2!!! Japonská záruka kvality je 
tou nejvyšší jistotou pro trvanlivost 
Vaší fasády či jiného obložení, což 

IV. Jak nahradit fasádu z drahého barevného skla??? 
Odpovìï je ALPOLIC/FR

dokazují již po více než 30 let refe-
rence ALPOLICu/fr z celého světa. 
Pro konkrétní realizace či poptávky 
neváhejte kontaktovat naše obchodní 
oddělení, rádi Vám vyjdeme vstříc 

a budeme se snažit zodpovědět všech-
ny Vaše dotazy. 

Využijte též možnost návštěvy ven-
kovního showroomu v našem areálu, 
kde jsou předvedeny konkrétní typy 

zavěšení ALPOLIC/fr na čepy, SZ 
systém a použití designu speciálních 
barev: dřevěné designy, mramor 
a kámen či prismatické iridiscentní 
barvy.


